Yücel, Anadolu Beyii ideri Hakkında Araştırmalar L Ankara 1991 , s.21 0-211, Yerilen eserde

zikredilen kaynaklara ek olarak CUncyd'in Trabzon'a yaptı~ı sefer ve tarihi hakkıııda geniş malumat
için bakınız; R. Shukurov, 'The caınpaign of Shayklı Djuııayd Safawi against Trebizond (1456
AD/860 H)", By:ıantine and Modern Greek Studies, Yolume 17, Bimlingham 1993, s. l27-140. F.
Sümer, Çepniler, s.34-35.

12 Bryer, "Greeks and Türkmens", s.135-136

Kritovulos 'a göre Trabzon'u imparatordan Mahmud Paşa
teslim alınıştır?9

. Trabzon 'un fethi hadisesini eserlerinde zikreden Osmanlı tarihçileri fethi n han­
g i ay ve günde yapıldığı konusunda bilgi vermemektedirler. Trabzon seferinde büyük
ihtimalle Mahmud Paşa'nın maiyetinde bulunan Tursun Bey, fethin H. 865/1461
yılında gerçekleştiğini bildirmektc ancak gün ve ay vermemektedir. Yine fet ihten
bahseden diğer Osmanlı kaynaklarından Aşıkpaşazade , Neşı: i ve Oruç Bey de

26 Mihailoviç. s.l 19.
27 Tursun Bey, s. ll O, Mihailoviç. s. ı 19.
28 Aşıkpaş:ızade, s.208, Tursun Bey, s. I09- 110.
29 Kriıovoul os.